２００６年１１月１８日

ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区
リジョン・チェアパーソン
ゾーン・チェアパーソン    各位

ライオンズクラブ国際協会
３３０―Ａ地区
ガバナー Ｌ森山  勇
第５３回年次大会委員会
委員長  Ｌ矢島 真治

３３０―Ａ地区第５３回年次大会運営部会部会員推薦のお願い

 拝 啓 暮秋の候、貴Ｌにおかれましてはリジョン並びにゾーン活動に益々

ご精励のことと拝察申しあげます。
 さて、明年４月２１日（土）３３０―Ａ地区第５３回年次大会を開催致しま

す。
つきましては、リジョン・チェアパーソン並びにゾーン・チェアパーソンよ

り表記の部会員 1 名をご推薦頂き、広く大会の内容を周知され、我々の大会で

あることの認識を高めていただこうと思っております。
 下記に推薦Ｌ名をご記入の上、２００７年１月１５日(月)（厳守）迄に、３３

０－Ａ地区キャビネット事務局へＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）にてご

連絡下さいますようお願い申し上げます。
敬 具

                        ２００７年  月  日

                        第   Ｒ 第   Ｚ

                        東京            ＬＣ

                         Ｌ

  クラブ名

 Ｌ   名

性別

 在籍年数

委嘱状郵送先

東京

男女

  年 月

３３０－A 地区キャビネット事務局  FAX０３－５３３０－３３７０

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ